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یکی از مهم ترین نبردهای فوتبال 
ایران وقتی ســاخته می شود که 
پرسپولیس و سپاهان به هم برسند. 
این بازی هم وقتی داغ تر می شود 
که حتما باید برنده داشته باشد. به 
همین خاطر است که برخوردهای 
این دو تیم در جام حذفی، همیشه 
بی نهایت حساس و تماشایی بوده 
اســت. این دو تیم امروز در جدال 
دیگری در این تورنمنت با هم روبه رو 
می شــوند. دومین نبرد یحیی و 
مورایس، این بار حتما برنده خواهد 
داشت. حساس ترین بازی این مرحله 
جام حذفی، سرنوشت یکی دیگر از 
سهمیه های مرحله یک چهارم نهایی 
این تورنمنت را مشخص خواهد کرد.

گل ادموند، بیرون آمد
اولین برخورد دو تیم در جام حذفی 
سال 78 اتفاق افتاد. جایی که تیم علی 
پروین روبه روی تیــم مهدی مناجاتی 
قرار گرفت. در تهران، ســپاهان نمایش 
شجاعانه ای داشت و دو بار دروازه حریفش 
را باز کرد. آن روز عبدا... ویسی نیز برای 
سپاهان گل زد. پرسپولیسی ها اما هر دو 
بار بازی را به تساوی کشاندند تا سرنوشت 
این رقابت به دیدار برگشت کشیده شود. 
در اصفهان، گل زودهنگام ادموند بزیک 

شــرایط را به سود پرســپولیس تغییر 
داد و در نهایت قرمزها به مرحله بعدی 
رسیدند. در پایان آن دوره از جام حذفی، 
پرسپولیس در دیدار فینال استقلال را 

برد و روی سکوی اول رفت.

روبان زرد روی جام
هفت سال طول کشید تا دو تیم دوباره 
در جام حذفی با هم برخورد کنند. این 
برخورد در دیدار فینال اتفاق افتاد. فینال 
حذفی در آن ســال، به تاخیر افتاده بود 
و تیم ها در شروع فصل، مسابقه  فینال 
را برگزار کردند. در هــر دو بازی رفت و 
برگشت، این پرسپولیس بود که گل اول 
مسابقه را زد. هر دو بار اما حمید شفیعی 
کار را به تســاوی کشــاند تا سرنوشت 
بازی به ضربات پنالتی کشیده شود. در 
پنالتی ها، این سپاهان بود که عملکرد 
بهتری داشــت و جام قهرمانی را بالای 
سر برد. پس از پایان این مسابقه، ماجرای 
معروف شکایت پرسپولیسی ها از عماد 
رضا نیز مطرح شد اما در نهایت به جایی 

نرسید.

یک بازگشت بزرگ
دنیزلی و لوکا بوناچیچ که در فینال 
جام حذفی مقابل هم قرار گرفته بودند، 
ســال بعد در نیمه نهایی به هم برخورد 
کردند. هر دو مربــی به فوتبال هجومی 
علاقه داشــتند و این موضوع جذابیت 

زیادی به بازی بخشیده بود. پرسپولیس 
در نیمه دوم بــازی با ضربه پنالتی فرزاد 
آشــوبی از حریف جلو افتاد اما محسن 
قهرمانی در لحظات پایانی برای سپاهان 
پنالتی گرفت و همه چیز عوض شد. در 
وقت های اضافه، این محمود کریمی بود 
که بهترین نمایش عمرش را سپری کرد و 
توانست سه گل به پرسپولیس بزند. این 
هت تریک، پایانی بر رویای جام گرفتن 

پرسپولیس با مصطفی دنیزلی بود.

این بار کام بکی در کار نبود
پــس از دو ناکامــی متوالــی برابر 
سپاهان، پرسپولیس بالاخره توانست 
این حریــف را از جدول جــام حذفی 
کنار بزند. اردیبهشــت ماه 88، دو تیم 
در این تورنمنت با هم روبه رو شــدند و 
گل زودهنگام مازیــار زارع از روی نقطه 
پنالتی، پرسپولیس را به مرحله بعدی 
فرستاد. حالا دیگر رقابت های حذفی به 
صورت تک حذفی برگزار می شد و دیدار 

برگشتی در کار نبود.

رقص در باران
دو تیم در ســال 90 دوبــاره در جام 
حذفی با هم روبــه رو شــدند و این بار 
سرنوشــت مســابقه به تک بــازی در 
استادیوم آزادی کشیده شــد. دو تیم 
در طول 120 دقیقــه هیچ گلی نزدند و 
سرانجام ضربه های پنالتی تکلیف بازی 

را روشن کردند. در روزی که علی دایی 
هدایت قرمزها را برعهده داشــت و امیر 
قلعه نویي سرمربی ســپاهان بود، این 
پرسپولیسی ها بودند که برنده پنالتی ها 
شدند. علیرضا حقیقی و تیمش روبه روی 
مهدی رحمتی، بازی را بردند و به مرحله 
بعدی جــام حذفی رســیدند. همانند 
بسیاری دیگر از برخوردهای دو تیم در 
این جام، تیم برنده در مسیر قهرمانی قرار 

گرفت و در نهایت روی سکوی اول رفت.

شب تلخ خداحافظی
بدترین خاطره رویارویی با سپاهان 
برای یحیی، به فینال جــام حذفی در 
سال 92 مربوط می شود. وقتی که قرمزها 
آماده جشــن خانگی و وداع باشکوه با 
مهدوی کیا بودند اما یک ناکامی بزرگ 
را تجربه کردند و شب سختی را پشت سر 

گذاشتند. پرسپولیس در این بازی دو بار 
از حریف جلو افتاد اما هر دو بار گل تساوی 
را دریافــت کرد و در پنالتی ها، بســیار 
ضعیف ظاهر شد تا کرانچار و تیمش، یک 
قهرمانی فراموش نشــدنی را در آزادی 

جشن بگیرند.

خودکشی به سبک سیاوش
آخرین برخورد دو تیم در جام حذفی 
تا امــروز، در نقش جهان رقــم خورده 
است. سه سال قبل، دو تیم در اوج کری 
و رقابت با هم روبه رو شدند و بازی شان 
هم ماجراهای زیادی داشت. سپاهان در 
وقت های اضافه بازی یک ضربه پنالتی را 
از دست داد و در آخرین ثانیه های مسابقه 
وقتی همه منتظر پنالتی ها بودند، شوت 
احمد نوراللهی با برخورد به ســیاوش 
یزدانی وارد دروازه شد و شوک بزرگی به 

سپاهان وارد کرد. پرسپولیسی ها با بردن 
آن جدال، راهی دیدار نهایی جام حذفی 
شدند و در نهایت، آن سال هر دو جام مهم 

فوتبال ایران را از آن خودشان کردند.
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ماجراجويي عابديني در سوئد
مجتبی عابدینی کاپیتان ســابق تیم ملی سابر 
ایران و نفر چهارم المپیک 2016 ریو، مدتی است در 
سوئد مشغول مربیگری اســت. او در تیم ملی سوئد 
مربی شده و گفته می شود مسئولیت تیم جوانان این 
کشور را برعهده دارد و برای دو سال هم قرارداد بسته 
اســت. عابدیني در اولین قدم در مسابقات قهرمانی 
نوجوانان و جوانان اروپا شرکت کرده که در استونی در 
حال برگزاری است. رضا پیکرآرا داور ایرانی نیز در این 
مسابقات قضاوت می کند. کاپیتان سابق شمشیربازي، 
بعد از المپیک توکیو از تیم ملی سابر ایران کنار رفت و 
برای مدتی هم سرمربی نوجوانان و جوانان ایران بود. 
او بعد از جدایي اش از تیم ملي ناراحتي هاي بسیاري 
با فدراسیون داشت و حتي بین او و هم تیمي هایش 
در تیم ملي نیز دلخوري هایي پیش آمد. او با اینکه هم 
کادر فني تیم ملي سابر تغییر کرد و هم رییس جدیدي 
به فدراسیون آمد، تصمیم گرفت که ماجراجویي اش 
بعد از ورزش قهرماني را در سوئد دنبال کند. عابدیني 
در دوران بازي یکي از بهترین هاي ایران بود و ســهم 
زیادي در شناخته شدن شمشیربازي داشت. حال 
باید دید او روزي به شمشیربازي ایران برمي گردد یا 
ترجیح مي دهد کار در کشورهاي دیگر را تجربه کند. 

    
دوچرخه سواري و بازگشت حاشيه

زمان زیادي از برگــزاري انتخابات فدراســیون 
دوچرخه سواري و مشخص شدن رییس جدید نگذشته 
اما حاشــیه ها خیلي زود به این رشــته برگشتند. به 
تازگي در فضاي مجازي مطرح شــده کــه تعدادی از 
دوچرخه های برند »لوک« را که متعلق به فدراسیون 
دوچرخه سواری اســت، از انبار خارج کرده اند و پس از 
رنگ کردن برای فروش قــرار داده اند. موضوعي که با 
واکنش فدراسیون و تکذیب این موضوع روبه رو شد.  
محمود وفایی سخنگوی فدراسیون دوچرخه سواری در 
گفت وگو با ایسنا ضمن تکذیب فروش دوچرخه ها بیان 
کرد:»تعدادی دوچرخه شکسته و از رده خارج برند لوک 
داشتیم که محمد ابوحیدری سرمربی تیم ملی سرعت 
درخواست کرد که این دوچرخه ها را به آقای ذاکرانی 
)پیشکسوت دوچرخه سواری( که کارش تعمیر و تولید 
دوچرخه است، بدهیم تا آنها را تعمیر کند و سپس در 
اختیار رکابزنان رده جوانان تیم ملی قرار بگیرد. فروش 
دوچرخه ها صحت ندارد چون این دوچرخه ها مربوط 
به سال 2006 است و از رده خارج شــده اند. از طرفی 
فدراسیون حدود پنج دوچرخه »لوک« دارد که همه 
آنها به رکابزنان تحویل داده شده است. این دوچرخه، 
خاص و برای بخش سرعت است و تمام لوازم و قطعات 
آن نیز مختص خودش اســت و نمی توان به دوچرخه 

دیگری وصل کرد.« 

دختران نوجوان هندبال 
در گروه مرگ

رقابت های هندبــال قهرمانــی نوجوانان دختر 
آســیا از 2۴ تیر تا دو مرداد 1۴02 به میزبانی دهلی نو 
در هند برگزار خواهد شد. در همین راستا روز گذشته 
مراسم قرعه کشي هم برگزار شد تا تیم ها رقباي خود 
را بشناسند. به این ترتیب تیم ملي ایران با تیم های ملی 
کره جنوبی، ژاپن، ازبکستان و چین هم  گروه شد تا در 
گروه  سخت این دور از مســابقات قرار گرفته باشد. در 
گروه B نیز تیم هاي هند، قزاقستان، هنگ کنگ، چین 
تایپه و بنگلادش حضور دارند. پنج تیم برتر این مسابقات 
جواز حضور در رقابت هــای قهرمانی نوجوانان دختر 
جهان در سال 202۴ را کســب خواهند کرد. تاکنون 
9 دوره از رقابت های هندبال قهرمانی نوجوانان دختر 
آسیا برگزار شده که به جز دوره قبلی این مسابقات، تیم  
ملی کره جنوبی همواره به عنوان قهرمانی دست یافته 
است. کره  جنوبی با هشت مدال طلا، ژاپن با هفت نقره و 
یک برنز، چین با یک نقره و دو برنز و ازبکستان با یک برنز 
تیم های هم گروه ایران در گروه مرگ هستند. تیم ملی 
دختران نوجوان ایران در آخرین دوره این مسابقات که به 
میزبانی قزاقستان برگزار شد، در غیاب کره جنوبی، چین 
و ژاپن توانست عنوان قهرمانی را کسب کند. دختران 

ایران اما در این دوره کار بسیار دشواري پیش رو دارند. 

منهای فوتبال

ورزش بانوان

آدرنالین

آخرین برخورد دو تیم در جام 
حذفی تا امروز، سه سال قبل 

در نقش جهان رقم خورده 
است. سپاهان در وقت های 

اضافه یک ضربه پنالتی را 
از دست داد و در آخرین 

ثانیه ها، شوت احمد نوراللهی 
با برخورد به سیاوش یزدانی 

وارد دروازه شد و شوک 
بزرگی به سپاهان وارد کرد

اولین صعود تاریخ باشــگاه فولاد به یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا، با شکست دادن الفیصلی عربستان ممکن شد. 
آخرین نماینده ایران در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان، در 
استادیوم التمامه با حریفش دیدار کرد. نیمه اول این مسابقه اتفاق 
خاصی نداشت. الفیصلی کاملا عقب رفته بود و فولاد نیز به آب و 
آتش نمی زد.  تیم نکو در این نیمه تنها یک ضربه به سمت چارچوب 
حریف زد و در مجموع بسیار محتاط ظاهر شد. شرایط فولاد در 
نیمه دوم مسابقه اما کمی بهتر شد. جایی که بازیکنان این تیم کمی 
جلو آمدند و مشغول خلق موقعیت روی دروازه حریف شدند. فولاد 

برای دقایقی، نبض بازی را در دست گرفت و کاملا به حریف مسلط 
شد.  ساخت چند حمله نصفه و نیمه کافی بود تا مهره های الفیصلی، 
دچار سردرگمی شوند و تمرکزشان را در این بازی از دست بدهند. 
آنها در دفاع مرتکب یک اشتباه بزرگ شدند و همین اشتباه کافی 
بود تا ساسان انصاری با نهایت فرصت طلبی، دروازه حریف را باز 
کند. فولاد به چیزی که از این مسابقه می خواست، دست پیدا کرد و 
تا لحظه شنیدن صدای سوت پایان داور نیز مراقب حفظ برتری اش 
بود. اتفاقی که این تیم را از اولین مسابقه حذفی در آسیا عبور داد. 

بازیکنان فولاد در بازگشت از بازی به هتل، توسط قطری ها 
غافلگیر شدند اما غافلگیری اصلی توسط سرمربی این تیم رقم 
خورد. جواد نکونام ناگهان اعلام کرد که این آخرین بازی اش روی 
نیمکت فولاد بوده و از این تیم جدا خواهد شد. او تاکید داشت که 
به اندازه کافی از سوی باشگاه مورد احترام قرار نگرفته و به همین 
خاطر قصد دارد این تیم را ترک کند. البته بعید به نظر می رســد 

که این تهدید، چندان جدی باشد.  نکو از فولاد جدا نمی شود و به 
ماجراجویی در این تیم ادامه می دهد. با این وجود مصاحبه او زنگ 
خطری جدی برای مدیران باشگاه خواهد بود. فولاد در قرعه کشی 
لیگ قهرمانان که صبح دیروز برگزار شد، با سخت ترین حریف 
ممکن برخورد کرد. آنها باید در مرحله یک چهارم نهایی با الهلال 

عربستان مسابقه بدهند. پرافتخارترین تیم آسیا، ستاره های بسیار 
زیادی را در اختیار دارد و نتیجه گرفتن برابر این تیم اصلا ساده به 
نظر نمی رسد.  الفیصلی تیمی از لیگ یک عربستان بود اما الهلال 
قدرت اصلی لیگ برتر این کشور به حساب می آید و در این سال ها 
همیشه نتایج خوبی روبه روی رقبای ایرانی گرفته است. بعید به 
نظر می رسد که فولاد شــانس زیادی برای ماندن در جام داشته 
باشد. مصاحبه نکو نیز همه چیز را پیچیده کرده و تاثیر منفی زیادی 
روی جو اردوی این تیم گذاشته است.  به هر حال این تیم در آستانه 
مهم ترین مسابقه تاریخش، این چنین دچار حاشیه شده و مسئول 
مستقیم این اتفاق هم جواد نکونام است. جالب اینکه او همزمان با 
انتقاد از مدیران باشگاه، حتی در روز برگزاری بازی با الفیصلی نیز 
مشغول جذب بازیکن خارجی بود! معلوم نیست مدیران فولاد به 
کدام خواسته این مربی عمل نکرده اند که با این انتقاد غیرمنتظره 

و این استعفای غیرمنتظره تر مواجه شده اند.

فولاد برد، اما نکو استعفا کرد

فرار بدموقع!

اتفاق روز

فقط چهار تیم هستند که هنوز دیدارهای رفت 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان را برگزار 
نکرده اند. چهار تیمی که امشب دو بازی حساس 
و مهم را پشت ســر می گذارند تا دیدارهای دور 
رفت این مرحله تکمیل شده باشد. آلمان و ایتالیا، 
میزبان این دو بازی حساس و دیدنی خواهند بود. 
تیم پپ گواردیولا یکی از جدی ترین مدعیان فتح 
جام به شــمار می رود. تیمی که قدرتش را در دور 
گروهی نشان داده و حالا امشب دیدارهای حذفی 
را کلید خواهد زد. مهدی طارمی و هم تیمی ها نیز 

ماجراجویی جذابی در سن سیرو خواهند داشت.

لایپزیش-من سیتی؛ اژدها وارد می شود
آن چه در سال های گذشته فرصت قهرمانی 
اروپا را از سیتی گرفته، از دست دادن موقعیت های 
پرشمار گلزنی بوده است. حالا اما آبی ها با داشتن 
هالند، دیگر هیچ بختی را به ســادگی از دســت 
نمی دهند. تیم پپ این فصل در لیگ برتر استثنایی 
نبوده و صدر جدول را نیز به آرسنال واگذار کرده 
است. با این حال آنها امیدوارند در اروپا درخشش 
ویژه ای داشته باشند و جام را از آن خودشان بکنند. 
بسیاری از کارشــناس ها، سیتی را شانس مسلم 
قهرمانی این دوره می دانند. دو تیم فصل گذشته 

نیز در لیگ قهرمانان با هم روبه رو شدند و نبردشان 
12 گل داشت. سیتی در بازی اول با نتیجه عجیب 
6-سه برنده شد و در دیدار برگشت با نتیجه دو-
یک شکست خورد تا یکی از جذاب ترین تقابل های 
این سال های لیگ قهرمانان خلق شود. این سومین 
بار اســت که لایپزیش در یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان با انگلیسی ها روبه رو می شود. آنها قبلا 
تاتنهام را در همین مرحله حذف کرده اند و به دست 
لیورپول در همین مرحله حذف شده اند. سیتی 
مقابل رقبای آلمانی در اروپا، آماری درخشان دارد. 
این تیم تنها در یکی از 17 مسابقه گذشته اش برابر 
آلمانی ها بازنده بوده است. آنها در این دیدارها به 
طور میانگین 2.6 گل در هر بازی به ثمر رسانده اند. 
جالب اینکه تنها شکست این تیم در این 17 بازی 
روبه روی همین لایپزیش رقم خورده است! حریف 
آلمانی امشب سیتی، سرنوشت عجیبی در مراحل 
حذفی لیگ قهرمانان داشته است. این تیم هر سه 
بازی اولش در این مراحل را با برد پشت سر گذاشته 
اما در سه بازی بعدی، نه برنده بوده و نه حتی گلی به 
ثمر رسانده است. این بازی می تواند نود و هشتمین 
پیروزی پپ گواردیولا در رقابت های لیگ قهرمانان 
اروپا باشد. در بین مربیانی که حداقل 50 بار در این 
تورنمنت مربیگری کرده اند، او بیشترین درصد 
پیروزی را دارد. همه می دانند که این جام چقدر 
برای مرد اسپانیایی مهم اســت. او از زمان ترک 

بارسا، دیگر هرگز روی سکوی اول این رقابت نرفته 
است. پپ نه با بایرن و نه با سیتی قهرمان این جام 
نشده و حالا قصد دارد این ماموریت ناتمام را تمام 
کند. او به خوبی می داند که پرونده سیتی و تخلفات 
لیگ برتر ممکن است باشگاه را به بیراهه بکشاند. 
در نتیجه شاید این آخرین شانس جدی باشگاه 
برای رفتن روی ســکوی اول لیگ قهرمانان اروپا 
تلقی شود. گواردیولا برای قهرمانی این فصل، هر 

کاری خواهد کرد.

اینتر-پورتو؛ زندگی در شرایط سخت
هم اینتر و هــم پورتو، صعود ســختی از دور 
گروهی لیگ قهرمانان اروپا داشتند. در مقطعی 
از رقابت ها به نظر می رســید هــر دو تیم حذف 
خواهند شد اما آنها ماندند، جنگیدند و همه چیز 

را عوض کردند. پورتو که جام را بد شــروع کرده 
بود، صدرنشین گروهش شد و اینتر اینزاگی نیز 
موفق شد بالاتر از بارســا خودش را به این مرحله 
برساند. این دو تیم حالا در اولین مرحله حذفی با 
هم روبه رو می شوند. جالب اینکه هر چهار مسابقه 
قبلی دو تیم در لیگ قهرمانان در سال 2005 برگزار 
شده است. در این چهار بازی، اینتر دو بار برنده شد 
و پورتو نیز یک بار زمین را به عنوان تیم برنده ترک 
کرد. این دهمین بار است که اینتر در یک رقابت 
اروپایی از یک حریف پرتغالی میزبانی می کند. در 
9 تجربه قبلی، این تیم هرگز در سن سیرو به یک 
تیم پرتغالی نباخته است. اینتر در هشت بازی از 
این 9 مسابقه برنده شده و آمار درخشانی روبه روی 
پرتغالی ها در خانه دارد. با این حال پورتو نیز تنها 
در یکی از هفت بازی اخیرش روبه روی ایتالیایی ها 

در رقابت های اروپایی شکست خورده است. هنوز 
خیلی ها شگفتی بزرگ این تیم مقابل یوونتوس در 
ایتالیا را از یاد نبرده اند. وقتی که آنها برخلاف همه 
انتظارها، رونالــدو و هم تیمی ها را از جدول لیگ 
قهرمانان خارج کردند و به حضور در این تورنمنت 
ادامه دادند. اینتر در هر دو دیدار خانگی اخیرش 
در لیگ قهرمانان برنده بوده است. این تیم فقط 
یک بار توانسته ســه دیدار خانگی متوالی را در 
این تورنمنت ببرد و در همان سال، قهرمان جام 
شده است! پورتو نیز در چهار دیدار آخرش در لیگ 
قهرمانان برنده بوده و اگر امشب به پیروزی دست 
پیدا کند، با بهترین رکورد بردهای متوالی اش در 
این جام برابر خواهد شد. این یک فرصت ویژه برای 
مهدی طارمی است تا در ایتالیا بدرخشد و نگاه ها 

را به طرف خودش بکشاند.

لیگ قهرمانان و پایان دور رفت از یک هشتم نهایی

صفحه آخر! 

چهره به چهره

همه سکانس های جذاب پرسپولیس-سپاهان در جام حذفی

محدوده مرگ، محدوده زندگی!

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصات ذیل اقدام نماید:

  فراخوان مناقصات عمومي 1 مرحله اي  

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای ایلام

شناسه آگهی: 1460792

نوبت اول

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 01/1073 مورخ 1401/10/05 شورای محترم 
اسلامی شهر "تعداد 5 پلاک ثبتی از اراضی و املاک متعلق به شهرداری" از طریق برگزاری مزایده 

عمومی به فروش رساند . 
شرایط :

 1- هزینه درج دو نوبت آگهی کارشناسی و سایر هزینه های مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد .
 2- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مزایده ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
 3- سپرده شرکت در مزایده 5% قیمت پایه کارشناسی برای هر پلاک ثبتی می باشد. که می 
بایست بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری رباط کریم و یا واریز نقدی به شماره حساب 
0106625206008 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 )شماره حساب شبا 
IR .280170000000106625206008 تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مزایده به همراه 
پیشنهاد قیمت ارائه گردد. لازم به ذکر است سپرده نفرات اول، دوم و سوم مزایده تا پرداخت وجه مزایده 
و تسویه حساب کامل نزد شهرداری نگهداری و هرگاه حاضر به عقد قرار داد نگردند سپرده آنان به 

ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

 4- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی  و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت WWW.SETSDIRAN.IR می باشد.

 5- متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده 
تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 14/30 روز پنج شنبه مورخ 1401/12/18 در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت WWW.SETSDIRAN.IR تسلیم نمایند. 
 6- متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست فیش واریزی به حساب جاری به شماره 
0106624819004 نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی رباط کریم کد 2354 به مبلغ 2/000/000 ریال 

)غیر قابل استرداد( بابت خرید اسناد مزایده به شهرداری رباط کریم تسلیم نمایند.
 7- زمان بازگشایی پاکت های مزایده در ساعت 14/30 روز شنبه مورخ 1401/12/20 می باشد.

 8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
 9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/26
 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/12/03

 نوبت دومآگهی مزایده عمومی

 یونس غفاری-  شهردار رباط کریم

مورخ   شماره 163  بند 1 صورتجلسه  استناد   به  دارد  نظر  در  سقز  شهرداري 
1401/04/02 شورای محترم اسلامی شهر سقز از محل منابع  داخلی مناقصه 
عمومی یک مرحله ای در خصوص اجرای پروژه" واگذاری بخشی از خدمات 
مدیریت پسماند – تنظیف شهری شامل : جمع آوری ، برداشت و حمل پسماند کل 
سطح شهر سقز و نواحی منفصل شهری " را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت )ستاد ایران( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و  بازگشایي پاکتها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند.تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز چهارشنبه مورخ 1401/12/03 

می باشد.
 لذا بدینوسیله از عموم متقاضیان واجد شرایط و شرکت های خدماتی  داراي رتبه 
بندي و طرح طبقه بندي مشاغل کارگري و نیز گواهینامه معتبر تعیین صلاحیت 
وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعي در راستاي موضوع مناقصه دعوت به عمل مي آید 

جهت اطلاع  از شرایط مناقصه و یا سایت شهرداری سقز  به آدرس
آدرس به  مناقصات  ملي  پایگاه  به  مراجعه  با     www.saqqez.ir 

سامانه  طریق  از  اسناد  دریافت  جهت  و  مراجعه    http://iets.mporg.ir 

تدارکات الکترونیک دولت اقدام و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 
  087-36278600

 36228863-087 تماس حاصل فرمایند. 
1- دستگاه مناقصه گذار : شهرداري سقز         

 2- دستگاه نظارت : معاونت خدمات شهری و سازمان مدیریت پسماند  شهرداري 
سقز

3- مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سامانه : از روز چهارشنبه مورخ 
1401/12/03 لغایت  ساعت 19 روز پنجشنبه  مورخ 11 /1401/12 

4- آخرين مهلت زماني ارسال پيشنهاد :   ساعت 19  روز دوشنبه  مورخ 1401/12/22
5- زمان بازگشايي پاکات : ساعت 9 صبح   روز سه شنبه  1401/12/23                  
6- محل تحویل پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه(دفتر حراست شهرداری 

مرکزی )بارگذاری در سامانه ستاد ایران(
7- هزينه خريد اسناد :1/000/000 ریال واریز به حساب درآمد عمومي 

شهرداري به شماره 81132037 بانک رفاه شعبه خیابان جمهوري سقز
 8- مبلغ برآورد اوليه: 176/305/465/236 ریال                        

 9- مبلغ  تضمين شرکت در مناقصه :  8/330/000/000 ریال                                                   
10- نوبت اول چاپ روزنامه : 1401/12/03                                

  11- نوبت دوم چاپ روزنامه : 1401/12/10

  آگهي  مناقصه عمومي یک مرحله ای 
 به شماره 2001090862000014

 شهرداری سقز

شناسه آگهی: 1460635

نوبت اول

رشته مورد نیازمبلغ تضمین-ریالبرآوردمدت اجراموضوع مناقصهشماره مناقصه

راه وترابری1260/000/000/0003/000/000/000ماهاجاره ماشین آلات سنگین ونیمه سنگین83/401/209

آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه : 1401/12/06
آخرين مهلت تحويل پيشنهادات: 1401/12/16

تاريخ بازگشايي پاكات :1401/12/20
نوع تضمين: تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های 
موضوع بندهای الف ،ب،پ،ج،چ و ح ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی )شماره 123402/ت 50659ه 

مورخ 94/09/22 می باشد. 
فیش واریزي نقدي بحساب سپرده   560170000002176378009000- تمرکز وجوه سپرده  نزد بانک 

ملی مرکزی می باشد
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات و 

مراحل بعد از آن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
محل تحویل پاكت الف-   ایلام – بلوار مدرس –اداره كل راهداري و  حمل و نقل جاده اي استان 

ایلام –واحد دبیر خانه 
جهت دریافت  اطلاعات  مناقصه به سایت اینترنتی www.setadiran.ir , مراجعه نمایید .
تلفن تماس08433362922- 08433330195-08433338400 –اداره پیمان و رسیدگی    

  فاکس 3341638
نوبت دوم: 1401/12/04

آریا طاري 


